
 

 

Pressmeddelande 
Lemvig, Danmark, 01.04.24  
 
Egholm lanserar den nya Park Ranger 2155 

 
Egholm presenterar stolt den nya redskapsbäraren Park Ranger 2155 - en uppgraderad version av 
den välkända Park Ranger 2150, som nu erbjuder ännu mer komfort, effektivitet och miljövänlig drift. 
Park Ranger 2155 är inte bara en redskapsbärare - det är en framtidssäkrad maskin som levererar 
exceptionell prestanda samtidigt som den tar hänsyn till miljön. 

 

Kör med gott samvete. Kör med komfort 
Den nya Park Ranger 2155 är utrustad med en pålitlig Steg V-dieselmotor, som inte bara uppfyller de 
strängaste europeiska utsläppskraven utan även kan drivas med HVO100 biodiesel, en miljövänlig CO2-
reducerad bränslelösning. 

Med lägre partikelutsläpp, reducerade ljudnivåer och förbättrad bränsleeffektivitet möjliggör Park 
Ranger 2155 att underhållsarbeten kan utföras med hänsyn till miljön - utan att kompromissa med 
prestandan. 

 

Förbättrad komfort och funktionalitet 
Park Ranger 2155 sätter en ny standard för användarvänlighet och komfort. Med sin midjestyrning ger 
maskinen exceptionell manövrerbarhet, även på trånga ytor. 

Dess kompakta storlek gör den idealisk för användning på gräsmattor, där den lätta konstruktionen 
säkerställer minimal påverkan på underlaget. 

Förarens komfort är i fokus med funktioner som minskade vibrationer, enkel åtkomst till förarsätet och 
intuitiv styrning av maskinens funktioner. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Byt redskap på under fyra minuter 
Park Ranger 2155 är designad för mångsidighet. Med ett brett utbud av skräddarsydda redskap - från 
sop-/sugmaskinar och klippare till snöplogar och salt- och sandspridare - kan den hantera en mängd 
utomhusunderhållsarbeten året runt. 

Redskapsbyten tar mindre än fyra minuter och kräver varken verktyg eller tunga lyft, vilket innebär att 
föraren kan byta mellan uppgifter utan att förlora tid. 

 

Nya tillval 
För nya Park Ranger 2155 finns flera nya alternativ som gör arbetet både effektivare och bekvämare: 

Backkamera med färgskärm, uppvärmda sidospeglar, LED arbetsljus fram, mekanisk sâte med 
armstöd, blixtljus fram samt mugghållare. 

 

En dansk design med fokus på kvalitet 
Egholm är känt för att leverera redskapsbärare av högsta kvalitet, och Park Ranger 2155 är inget 
undantag. 

Tillverkad i Danmark av skickliga tekniker är denna maskin resultatet av innovativ design och noggrann 
produktion. 

Alla redskap är specialdesignade för att säkerställa optimal balans och prestanda, så att operatörerna 
kan leverera förstklassiga resultat varje dag. 

 

Kontaktinformation 
För ytterligare information om Park Ranger 2155, besök vår hemsida på www.egholm.se eller kontakta: 
 
Egholm A/S, Charlotte Dalsgaard 
E-mail: cha@egholm.dk 
Mobil: +45 54 55 57 56 

 
Om Egholm: 
Egholm A/S utvecklar, producerar och marknadsför redskapsbärare som håller vägar, parker och områden utomhus rena och inbjudande året runt. Egholms 
maskiner tillverkas av hantverkare i Danmark och används i städer och parker i hela världen. Med specialredskap, utvecklade just för deras maskiner, levererar 
Egholms maskiner perfekta resultat oavsett uppgift. Egholm A/S är ett familjeägt och familjedrivet företag med djupa rötter i västra Danmark. 
För ytterligare information om Egholm, besök www.egholm.se. 

http://www.egholm.se/
mailto:cha@egholm.dk

